

Maisbällchen:

Zuckermaisbällchen paniert, frittiert & Tiefgekühlt

Zusammensetzung:

Mais (50%), Wasser, Mehl, Pflanzlicheöl,
Maismehl, Gluten, MCC (E-460),
Gewürze, Aroma, Salz.

Nährwerte: 100 g enthalten ca.

Energie: 230 kcal
Eiweiss 5 g
]Kohlenhydrate: 33 g
Fett: 9 g

Zubereitung:

4 min. in 180°C heisses Öl fritieren oder
In vorgeheizten Ofen auf ungefettetem
Blech 10 Minuten bei 180°C

Technische Angaben:

Karton Art. Nr.: 331509
]Karton EAN Nr.: 7290003606948
Kartongewicht: 9 kg
Kartongrösse: 30x40x20 cm.
VE Art. Nr. 331501
VE EAN Nr. 7290003606931
VE Gewicht 1000 g.
Gewicht / Stk 22 g.
Verpackung: 1000 g. in Plastikbeutel
Palett: 72 Karton à 9 kg
Lagerung: -18°C
Hatbarkeit: mind.12 Monate

Weitere Infos

Herkunftsland Israel
Kategorie Vegan
Kosher OK
Halal o. Besichtigung



Allergenen auslösen	Nein	Ja	Spuren
Gluten		+	
Milch & Lactose	+		
Krebstiere	+		
Eier / Eilecitin	+		+
Fische	+		
Walnuss /Juglans regia)	+		
Kasch- Cashew- Nüsse	+		
Haselnüsse	+		
Macadamianüsse	+		
Mandeln	+		
Paranüsse	+		
Pistazien	+		
Sesam	+		+
Sellerie	+		+
Senf	+		+
Sulfite (E-220-224, 226-228)	+		
Lupine, Lupinenerzeugnisse	+		
Weichtiere	+		